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SPECIFICATIONS

Kartong: 25/100
Artikkel-ID: P053-49-AG
EAN: 810270029317
Size: 225 x 15 x 335 mm
Weight: 300 g

Recommended price

599 SEK

Gjør iPad-opplevelsen din enda bedre med Pipetto Origami No3 Pencil Case for iPad Pro 13, den
perfekte blandingen av stil, beskyttelse og funksjonalitet designet eksklusivt for den kresne Apple-
brukeren. Med den geniale Origami-designen og innebygd Apple Pencil-oppbevaring beskytter dette
førsteklasses, svarte etuiet ikke bare enheten din, men holder også kreativitetsverktøyene dine for
hånden og integreres sømløst i hverdagen din.

Innovativ 5-i-1 Origami-design
Avansert beskyttelse mot fall
Integrert oppbevaring for Apple Pencil
Auto Sleep-Wake-funksjonalitet
Førsteklasses materialer og byggekvalitet

Innovativt 5-i-1 Origami-design
Dette allsidige etuiet har et unikt 5-i-1 Origami-foldedeksel som gjør at du kan plassere iPad-en i ulike
visnings- og skrivekonfigurasjoner. Bytt enkelt til stående posisjon for lesing eller videosamtaler,
liggende modus for underholdning eller arbeid, og en beskyttende reiseposisjon for når du er på farten.

Avansert fall beskyttelse
iPad-en din er trygg mot uventede fall og støt takket være etuiets fleksible, støtdempende TPU-skall.
Det fleksible og støtbestandige TPU-skallet, integrert med innvendige luftlommer, gjør at etuiet
beskytter mot fall fra opptil 1,1 m høyde. Du kan føle deg trygg på at enheten din er fullt beskyttet mot
støt og fall i hverdagen.

Integrert opp bevaring for Apple Pencil
Med etuiets integrerte oppbevaringsplass må du aldri legge Apple Pencil på avveie igjen. Den gir ekstra
beskyttelse for pennen din og støtter Apple Pencil Pros synkroniserings- og ladefunksjoner, slik at
blyanten din alltid er klar til bruk.

Auto Sleep-Wake-funksjonalitet
Maksimer batterilevetiden til iPad-enheten din med den intelligente Auto Sleep-Wake-funksjonen som
er integrert i etuiet vårt. Ved å automatisk justere iPad Airs strømstatus når den åpnes eller lukkes, kan
etuiet bidra til å forlenge batterilevetiden med opptil 20 %, slik at du får mer tid til å gjøre det du liker.

Førsteklasses materialer og byggekvalitet
Etuiet er laget av 100 % førsteklasses vegansk PU og foret med ekte, luksuriøst mikrofibermateriale, og
kombinerer overlegen byggekvalitet med sofistikert estetikk. Den gjennomsiktige baksiden i
polykarbonat gir et personlig preg samtidig som den beskytter iPad-en din.

Pakken inkluderer:

1 x Pipetto Origami No3 Pencil Case for iPad Pro 13 - Svart

Produktspesifikasjoner:

Merkevare: Pipetto
Designet for: iPad Pro 13 (2024) - modellene A2925, A2926, A3007 - iPad Pro 13 (2025) -
modellene A3360, A3361, A3362
Kompatibel med: Ingen andre modeller
Farge: Svart
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